
Schiedsrichter 1: Paul Kijowsky
Zeitnehmer/in: Dieter Schmidt

Schiedsrichter 2: Lukas Strüder
Sekretär/in: Michael Küppers

TSV Bayer 04 Leverkusen II Auszeiten: 

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Nele Vogel
21 Ella Jeaschke

2 Mia Cruzado
6 Hannah Marie Wirth 5
7 Nathalie Julie Corsten
8 Patricia Nikolic 1 06:04 32:10

10 Marla Sophie Mathwig 2 0/1
13 Mareike Thomaier 6 1/1
15 Emilia Ronge 4
18 Louisa Gerke 1
20 Sophie Pickrodt 2 04:53
22 Marie Teusch 2 55:57
24 Judith Bona 6 1/1 37:26
44 Leah Kreiselman
77 Antonia Hoelzer 2 0/1 35:37
OA Jenny Karolius
OB Jörg Hermes

TB Wülfrath 1891 Auszeiten: 18:28 / 35:15 / 51:31

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Klara Stausberg

2 Lisa Sippli
3 Nadine Hölterhoff
5 Ines Krone
6 Kirsten Buiting 1
9 Jule Kürten 5 2/4 00:56 08:08

10 Nele Eckert
11 Melina Otte 2 03:06
13 Anja Tanzhaus
15 Kristin Meyer
17 Friederike Büngeler
28 Loreen Jakobeit
31 Paula Stausberg 1 40:41
40 Simone Fränken 1 31:06
41 Hannah Haase 6
44 Lena Feldstedt 1
OA Lisa Klanz
OB Jörg Büngeler
OC Jens Biermann
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14 : 8 31 : 17

3. Liga Frauen West

TSV Bayer 04 Leverkusen II - TB Wülfrath 1891
Spiel: Spiel 10-3-57 am 13.11.2022 um 16:00 Uhr
Spielort: Fritz-Jacobi-Halle Kalkstraße 46, 51372 Leverkusen
Zuschauer: 87 Beginn: 16:00 Pause von: 16:32
Endstand: 31 : 17 (14 : 8) Ende: 17:16 Pause bis: 16:41
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:56 Jule Kürten (Nr.9 TB Wülfrath 1891) wurde verwarnt.
02:18 Tor durch Hannah Marie Wirth (Nr.6 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 1 : 0
02:59 Tor durch Antonia Hoelzer (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 2 : 0
03:06 Melina Otte (Nr.11 TB Wülfrath 1891) wurde verwarnt.
04:07 Tor durch Judith Bona (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 3 : 0
04:53 Sophie Pickrodt (Nr.20 TSV Bayer 04 Leverkusen II) wurde verwarnt.
05:09 7-Meter-Tor durch Jule Kürten (Nr.9 TB Wülfrath 1891) 3 : 1
06:04 Patricia Nikolic (Nr.8 TSV Bayer 04 Leverkusen II) wurde verwarnt.
06:28 Tor durch Kirsten Buiting (Nr.6 TB Wülfrath 1891) 3 : 2
08:08 Jule Kürten (Nr.9 TB Wülfrath 1891) erhielt eine Zeitstrafe.
08:53 Tor durch Paula Stausberg (Nr.31 TB Wülfrath 1891) 3 : 3
11:44 Tor durch Hannah Haase (Nr.41 TB Wülfrath 1891) 3 : 4
12:10 Tor durch Judith Bona (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 4 : 4
12:40 Tor durch Melina Otte (Nr.11 TB Wülfrath 1891) 4 : 5
13:42 7-Meter-Versuch durch Antonia Hoelzer (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen II)
14:10 Tor durch Hannah Haase (Nr.41 TB Wülfrath 1891) 4 : 6
15:06 Tor durch Mareike Thomaier (Nr.13 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 5 : 6
15:45 Tor durch Mareike Thomaier (Nr.13 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 6 : 6
17:36 7-Meter-Tor durch Mareike Thomaier (Nr.13 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 7 : 6
18:23 Tor durch Mareike Thomaier (Nr.13 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 8 : 6
18:28 TB Wülfrath 1891 Team-Timeout.
19:06 7-Meter-Tor durch Jule Kürten (Nr.9 TB Wülfrath 1891) 8 : 7
20:14 Tor durch Mareike Thomaier (Nr.13 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 9 : 7
21:53 Tor durch Emilia Ronge (Nr.15 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 10 : 7
24:04 Tor durch Jule Kürten (Nr.9 TB Wülfrath 1891) 10 : 8
24:10 Tor durch Mareike Thomaier (Nr.13 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 11 : 8
27:00 Tor durch Emilia Ronge (Nr.15 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 12 : 8
27:32 Tor durch Emilia Ronge (Nr.15 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 13 : 8
28:44 Tor durch Judith Bona (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 14 : 8
30:47 Tor durch Judith Bona (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 15 : 8
31:06 Simone Fränken (Nr.40 TB Wülfrath 1891) erhielt eine Zeitstrafe.
31:26 Tor durch Sophie Pickrodt (Nr.20 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 16 : 8
32:10 Patricia Nikolic (Nr.8 TSV Bayer 04 Leverkusen II) erhielt eine Zeitstrafe.
33:30 Tor durch Hannah Marie Wirth (Nr.6 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 17 : 8
34:29 Tor durch Judith Bona (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 18 : 8
35:11 Tor durch Hannah Marie Wirth (Nr.6 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 19 : 8
35:15 TB Wülfrath 1891 Team-Timeout.
35:37 Antonia Hoelzer (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen II) erhielt eine Zeitstrafe.
35:53 Tor durch Jule Kürten (Nr.9 TB Wülfrath 1891) 19 : 9
36:18 Tor durch Hannah Marie Wirth (Nr.6 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 20 : 9
37:26 Judith Bona (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) erhielt eine Zeitstrafe.
37:39 Tor durch Lena Feldstedt (Nr.44 TB Wülfrath 1891) 20 : 10
39:10 Tor durch Hannah Haase (Nr.41 TB Wülfrath 1891) 20 : 11
39:31 Tor durch Patricia Nikolic (Nr.8 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 21 : 11

3. Liga Frauen West

TSV Bayer 04 Leverkusen II - TB Wülfrath 1891
Spiel: Spiel 10-3-57 am 13.11.2022 um 16:00 Uhr
Spielort: Fritz-Jacobi-Halle Kalkstraße 46, 51372 Leverkusen
Zuschauer: 87 Beginn: 16:00 Pause von: 16:32
Endstand: 31 : 17 (14 : 8) Ende: 17:16 Pause bis: 16:41
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SPIELMINUTE EREIGNIS
40:04 Tor durch Hannah Haase (Nr.41 TB Wülfrath 1891) 21 : 12
40:41 Paula Stausberg (Nr.31 TB Wülfrath 1891) erhielt eine Zeitstrafe.
40:45 7-Meter-Tor durch Judith Bona (Nr.24 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 22 : 12
42:00 Tor durch Antonia Hoelzer (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 23 : 12
42:49 Tor durch Hannah Haase (Nr.41 TB Wülfrath 1891) 23 : 13
43:03 Tor durch Hannah Haase (Nr.41 TB Wülfrath 1891) 23 : 14
43:34 Tor durch Hannah Marie Wirth (Nr.6 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 24 : 14
44:28 Tor durch Sophie Pickrodt (Nr.20 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 25 : 14
45:02 Tor durch Jule Kürten (Nr.9 TB Wülfrath 1891) 25 : 15
45:35 Tor durch Marie Teusch (Nr.22 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 26 : 15
46:19 Tor durch Emilia Ronge (Nr.15 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 27 : 15
47:41 Tor durch Marla Sophie Mathwig (Nr.10 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 28 : 15
47:55 Tor durch Simone Fränken (Nr.40 TB Wülfrath 1891) 28 : 16
49:24 7-Meter-Versuch durch Jule Kürten (Nr.9 TB Wülfrath 1891)
49:54 Tor durch Louisa Gerke (Nr.18 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 29 : 16
51:31 TB Wülfrath 1891 Team-Timeout.
54:31 Tor durch Marla Sophie Mathwig (Nr.10 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 30 : 16
55:08 Tor durch Marie Teusch (Nr.22 TSV Bayer 04 Leverkusen II) 31 : 16
55:57 Marie Teusch (Nr.22 TSV Bayer 04 Leverkusen II) erhielt eine Zeitstrafe.
56:54 7-Meter-Versuch durch Marla Sophie Mathwig (Nr.10 TSV Bayer 04 Leverkusen II)
57:29 7-Meter-Versuch durch Jule Kürten (Nr.9 TB Wülfrath 1891)
58:42 Tor durch Melina Otte (Nr.11 TB Wülfrath 1891) 31 : 17

3. Liga Frauen West

TSV Bayer 04 Leverkusen II - TB Wülfrath 1891
Spiel: Spiel 10-3-57 am 13.11.2022 um 16:00 Uhr
Spielort: Fritz-Jacobi-Halle Kalkstraße 46, 51372 Leverkusen
Zuschauer: 87 Beginn: 16:00 Pause von: 16:32
Endstand: 31 : 17 (14 : 8) Ende: 17:16 Pause bis: 16:41
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